beginnend:  ,Venerande  raag'ister  cum  feruenti  obsequendi  aniino^, 
ohne  Ueberschrift,  lückenlos  und  scldicssend:  ,Amen  vale  i.  et 

re(V)  dih'gcnte  in  Christo  mutua  earitate  suscipc  me  liic.  Johannes 
de  Capistrano  ordinis  miiiiiims  et  indignus  .  .  .  pro  eterna  salute' 
in  cod.  13,  855,  ful.  150  bis  fol.  157  b. 

Fol.  199b.  Sacre  et  illustri  theologie,  inrinm,  arciumque 
universitati  Wiennensi  frater  Johannes  de  Capistrano  ordinis 

minorum  minimus  et  indignus  commendacionem  humilem  et  de- 
votam  ac  graciam  salutarem  et  pacem  in  domino  sempiternani. 

—  Nolo  vos  admirari,  clarissimi  viri  doctoresque  celeberrimi 
diuturnum  silencium  .  .  .  fol.  20()b.  Ex  Cznoyma  XXI 111.  die 
septembris  anno  etc.  LP.  Totius  alme  vniuersitatis  Wiennensis 
invtilis  seruus,  licet  orator  fidelissimus  frater  Johannes  de 

Capistrano  minorum  minimus  filiusque  vester  inmeritus,  ge- 
druckt bei  B.  Pez,  Bibliotheca  ascetica  VIII,  502 ff.  Diesen 

Brief  enthalten  auch  cod.  3092  der  Wiener  Hofbibliothek,  fol. 

143a  und  b,  cod.  3338,  fol.  1 — 2  ebenda,  und  cod.  3875,  fol. 
221ab. 

Fol.  201a.    Am  oberen  Rande:  Jesus  Christus, 

Fol.  201  a  bis  fol.  202b.  Serenissima  sacraque  regia  Ma- 
jestas  humillima  commendacione  premissa  graciam  salutarem  et 

pacem  in  domino  sempiternam  cum  omni  officio  obsequendi. 
Postquam  omnipotentissimus  deus  noster  etc.  .  .  .  Ex  ciuitate 
Madeburgensi  XIII.  octobris  1452.  Vestre  serenissime  Majestatis 
invtilis  seruulus  licet  orator  fidelissimus. 

Fol.  202b.  Quomodo  dominus  Johannes  cardinalis  sancti 

Angeli  venit  Pragam  anno  M^CCCC^XLVIIP  Primo  sicut  do- 
minus legatus  venit  Pragam  .  .  .  fol.  207  a.  confitentes  punie- 

bantur  a  consulibus  etc.  Dasselbe  Stück,  doch  sehr  fehler-  und 
mangelhaft  und  flüchtig  in  der  Handschrift  4704,  fol.  109b  bis 
fol.  172b  der  Wiener  Hofbibliothek. 

Fol.  207b  bis  fol.  211b.  Ober  dem  Rande  von  fol.  207b: 

Anno  CCCC^LHP. 

Collatio  habita  Wienne  coram  gubernatore  regni  Vngarie 

et  d.  cardinali  archiepiscopo  Strigoniensi  et  domino  de  Cilia 

et  ceteris  episcopis  et  prelatis  de  regno  Vngarie  et  comiti- 
bus    compluribus    et   ambasiatoribus    Boemie   Morauie    etc.   pro- 
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nunciata  per  M.  Jodocum  de  Haylprunn.  —  In  nomine  patris 
et  filii  et  Spiritus  sancti.  Reverendissime  in  Christo  pater  et